
NSSA Holding ApS

CVR-nr.: 41545577

Willemoesgade 12 kl th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Gustav Fink-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NSSA Holding ApS
Willemoesgade 12 kl th
2100 København Ø

CVR-nr.: 41545577
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -35.702 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen er genetableveret i det kommende regnskabsår via positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-68.302
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-500
Resultat af ordinær primær drift		0	-500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-32.774	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-68.302
Øvrige finansielle omkostninger		-3.754	-2.770
Ordinært resultat før skat		-36.528	-71.572
Skat af årets resultat		826	719
Årets resultat		-35.702	-70.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.702	
I alt		-35.702	-70.853

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	32.774
Anlægsaktiver i alt		10.000	32.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.253	57.482
Tilgodehavende skat		3.123	2.297
Tilgodehavender i alt		65.376	59.779
Likvide beholdninger		324	10.347
Omsætningsaktiver i alt		65.700	70.126
AKTIVER I ALT		75.700	102.900

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-68.000	-35.226
Overført resultat		-11.074	-8.146
Egenkapital i alt		-39.074	-3.372
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		114.774	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.774	106.272
Gældsforpligtelser i alt		114.774	106.272
PASSIVER I ALT		75.700	102.900

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0